COMANDA FRINA MINA

HAND BRAKE CONTROL

COMMANDE FREIN A MAIN

35-75



25°75

COMANDA FRINA MINA

HAND BRAKE (ONTRUL

(DMMANDE FREIN A MAIN

Buc | Pret | Obseivaty

ol I - aty| Prce | Notes
No | No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe | Prx | Motes
T | 035080003 | 24035080003 | COMANDA FRINA MINA HAND BRAKE CONTROL COMMANDE FREIN A MAIN X mnﬂr
1 | AMs081002 | 24135081002 | MANETA FRINA MINA ANS. LEVER, HAND BRAKE ASSY LEVIER DE FREIN A MAIN ENS 1

2

3 | STAS5TS4/27 | 56210286039 | BOLT B10%28x6 PN BIO*28x6 BOULON B 10%28 %6 1

4 | 2403508105 | %03508105 |CLICHET PAWL CLIQUET 1

5 | stass97-80 | 1010102009 | sAiBA 10 WASHER 10 RONDELLE 10 4
. 6 | STAS1991-80 | 1180320259 | SPLINT 3,2 x25 PN 3,2¢25 GOUPILLE 3,2x25 4
i 7 | 2403908208 | 2403908208 | BOLT CU CAP PIN BOULON 1

8 | 203508120 | %03508120 | TLIA ANS. ROD ASSY TIGE ENS 1

9 | 2403508130 | 20350810 | PIRGHIE ANS. LEVER ASSY LEVIER ENS. 1

10| 203508014 | 2403508016 | TLA DE REGLAJ ROD TIGE 1

g 2403508216 | 2403508216 | PALONIER BAR PALONNIER 1

13| 2035082003 | 26035082003 | CABLU FRINA MINA BRAKE (CABLE CABLE DE FREIN 1

14| s1454071-69 | 7108080009 | PIULITA M8 NUT M8 FCROU M8 5

15| xos08217 | 2603508217 | BUCSA BUSH MANCHON 1

%6 910802029 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN® 3

17 | STAS4845-70 | 02080025069 | SURUB M8x25 SCREW MB8x25 VIS M8x25 L 3

18| STAS5754/2-80| 56210357539 | BOLT B10=35x7,5 PIN B10=35%75 BOULON B 1035+ 75 2

9| stss74/2.80| 56210454539 | BOLT B 10%45%4,5 PIN Bf0*45x45 BOULON B 10%45%45 1

20| 20500000 | 2605000010 | BURDUF MANETA FRINA MINA BILLOWS LEVER SOUFFLET LEVIER DE FREIN A MAN | 1

21 | staSBein 73 | 12290095109 | SURUB A2.9%95 SCREW A2,9+95 VIS A29%9,5 6

22| 205000003 | 2405000083 | RAMA FRAME CADRE 1

23| 26033508102 | 24033508102 | SECTOR DINTAT TOOTHED SECTOR SECTEUR DENTE 1

24| 7910006195 | 7910006195 | MANSON DE PROTECTIE PROTECTION SLEEVE MANCHON DE PROTECTION 1

25| 770528389 | 7700528389 | BUTON FRINA MINA HAND BRAKE BUTTON BUTON FREIN A MAIN 1




35

INSTALATIE HIDRAULICA DE FRINARE BRAKE PIPING INSTALATION HIDRAULIGUE DE FREINAGE 35-05




35°-05

INST HIDRAULICA DE FRINARE

BRAKE PIPING

INSIALATION HORAULIQUE DE FRENAGE

36

oz | Reper Cod Buc |Pret  |Observat
9 | Part no Cod® - Q-ty | Price | Nofes *
o |No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION afe |Prix  |Ngtes

! |2403506020 | 203506020 | AvERTIZOR DEFECT FRINA BRAKE FAULT WARNING DEVICE AVERTISSEUR DEFAUT FREIN {

2 |stasnes/2-80| 6910616159 | SAIBA GROWER MN6 WASHER SPRING LOCK MN§ ROMNDELLE GROWER 4

3 | sus4z72-80 | 01060030069 | SURLB Méx30T SCREW M6 %307 VIS M6x30T 2

4 | 23506030 | 2423506030 | RACORD FATA ANS. T JOINT RACCORD AV 1

5 | 7700560788 | 7700560788 | caLarer Fixare FLEXBI FRINA CLIP FOR PIPES ETRIER FIXATION FLEXIBLE FREIN 5

6 | 423506033 | 223506033 | RAcoRD SPATE T-JOINT RACCORD AR 1

g 4613506011 | 4613506011 | pruLima m18x1.5 NUT M18x1,5 ECROU M18x1,5 1

9| 2:01603004 | 20160308 | GarNITURA GASKET GARMITURE 1

10| 1003506200 | 1003506200 CORECTOR PRESIUNE ANS. PRESSURE CORRECTOR CORRECTEUR DE PRESSION 1

11| stas4272-80 | 01080050069| suruB M8 xS0T SCREW MBx50T VIS M8x507 2

12 | stas7566/280] 6910802029 | SAIBA GROWER N8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN 8 2

3| sis4071-80 | 7108080009 | PLITA M8 NUT M8 ECROU M8 1




21 25

6 18

w7

2% 8 N 5

INSTALATTE HIDRAULICA DE FRINARE BRAKE PIPING

INSTALATION HIDRAULIQUE DE FREINAGE

35-01



35-01

INSTALATIE HIDRAULICA DE FRINARE BRAKE PIPING INSTALATION HDRAULIQUE DE FREINAGE
Rz | Reper Cod Buc | Pret | Observat
Fg |APart no Coce Q-ty"| Price | Notes
No |No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te |Prix | Notes
I | 24435060002 | 24435060002 INSTALATIE HIDRAULICA DE FRINARE BRAKE PIPING INSTALATION HIDRAULIOUE DF FREINAGE| X INCL 35-05
| 24235061351 | 24235061351 | TEAVA LEGATURA ANS LINE CONNECTING ASSY TUYAU DE LIAISON ENS. 1
2 | 2235061153 | 24235061153 | TEAVA FATA STG. ANS. BRAKE LINE FRONT LH ASSY TUYAU AV GAUCHE ENS. 7
3 | 2235061203 | 24235061203 | TEAVA FATA DR ANS. BRAKE LINE FRONT RH ASSY TUYAU AV DROITE ENS. 1
& | 2423506050 | 2423506050 | RACORD FLEXIBIL A-A HOSE (ONNECTING A-A FLEXIBLE A-A 2
.65' 26233506018 | 24233506018 TEAVA URCUIT FATA SI SPATE ANS. BRAKE LINE TUYAU ORCUIT AV ~AR g
7 | 2443506015 | 2443506015 | TEAVA INTRARE CORECTOR ANS. BRAKE LINE ASSY TUYAU DENTREE LIMITEUR ENS. 1
8§ | 24235061082 | 24235061082 | TEAVA IESIRE LIMIT,\TOR ANS. BRAKE LINE ASSY TUYAU DE SORTIE LIMITEUR ENS 1
9 | 2423506040 | 2423506040 | RACORD FLEXIBIL /-8 HOSE CONNECTING A-B FLEX/BLE A-B 1
10| 24235061451 | 24235061451 | TEAVA SPATE STG. ANS. BRAKE LINE REAR LH ASSY TUYAU AR GAUCHE ENS. 1
11 | 24235067401 | 223506901 | TEAVA SPATE DR ANS BRAKE LINE REAR RH ASSY TUYAU AR DROITE ENS. 1
12 | 2443506003 | 2443506003 | TUB CAUCIUC 750 HOSE RUBBER 750 TUYAU EN CAQUTCHOUC 750 1 M (27
24035060031 | 24035060031 | TUB CAUCIUC L =260mm HOSE RUBBER L= 260mm TUYAU EN CAOUTCHOUC L=260mm 1 N125
13 | cs 12783 0001622120 | COLIER ANS. #16-22 CLAMP ASSY 816 -22 (OLLIER ENS @ 16-22 2
14 | 4613509005 | 4613509005 | NIPLU NIPPLE RACCORD 1
15 | 0802494100 | 0802494100 | COLIER pA (OLLAR PCA COLLIER PCA 3
16 | 2423506002 | 2423506002 | SUPORT CONDUCTE PIPES SUPPORT SUPPORT CONDUITES 1
17 | 2423506001 | 2423506001 | CLEMA CONDUCTE PIPES CLAMP PINCE CONDUITES 1
18 | s1454845-80 | 02060012069 | SURUB M6x12T SCREW M6x12T VIS M6x12T 2
19 | SAS7866/2-80 | 6910616169 | SAIBA GROWER MN6 WASHER SPRING LOCK MN& RONDELLE GROWER MN6 4
20| sras4071-80 | 7106080009 | PIULITA M6 NUT Mé ECROU M§ 1
21| 1003506041 | 1003506041 | GARNITURA PROTECTOARE GASKET GARNITURE 2




COMANDA SMR]NA' SI AMBREIAJ  CLUTCH AND SERVOBRAKE (ONTROL (OMMANDE SERVO FREIN ET EMBRAYAGE




b2

21515 QMANGA__SERVOFRINA S| AMBREIA)  CLUTCH AND SERVOBRAKE CONTROL DMMANDE SERVD FREIN ET EMBRAYVAGE
Poz| Reper Lode - Buc |Pret  |observafi
Fig |Part no Code -tyl|Price | Notes
No |No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION -te |Prix
I \2iz3505310  |223505310 |CINDRU PRINGIPAL TANDEM TANDEM MASTER CYLINDER ASSY MATTRE CYLINDRE TANDEM 1 i ™ |
1 | 2423505301 | 2423505301 |cORP POMPA PUMP BODY (ORPS POMPE 1
2 | 223505320 | 2423505320 |PISTON I ANS PISTON I ASSY PISTON I ENS 1
3 | 223508321 | 223505321 |PISTON 1 PISTON i PISTON I 1
4 | 2423505324 | 2423505324 |TALER ARC DISC FOR SPRING PLATEAU RESSORT 2
5 \2423505322 | 2423505322 |MANSETA PRIMARA PRIMARY SLEEVE MANCHETTE PRIMAIRE 2
6 |2uz305325 | 2123505325 |SIBA - WASHER RONDELLE 2
7 |2423505323 |2423505323 |MANSETA SECUNDARA SECONDARY SLEEVE MANCHETTE SECONOAIRE 2
8 (2423505303 |2423505303 |ARC DE COMPRESIUNE SPRING RESSORT DE (OMPRESSION 2
9 \223505330 | 2423505330 |PISTON IT ANS PISTON IT ASSY PISTON IT ENS 1
10 |2423505331 | 2423505331 |PIsTON IT PISTON I PISTON 11 1
11 | 223505304 | 2423505304 |SURUB BLOCARE LOCKING ~ SCREW VIS DE BLOGUAGE 2
12 (0561800707 (06561800707 |INEL DE ETANSARE TIGHTENING RING BAGUE D' ETANCHEITE P
13 (06561900734 {06561900734 |INEL OF ETANSARE TIGHTENING RING BAGUE D' ETANCHEITE 2
14 12501 0001250100  |DOP PLUG BOUGHON - 1
15 6000038717 6000038717 |GARNITURA ETANSARE REZERVOR TIGHTENING  GASKET GARNITURE D' ETANCHETTE 2
16 | 2s03505102 | 2403505102 |ARC SUPAPA VALVE SPRING RT OF SOUPAPE 2
17 {51122 0005161220 | SUPAPA RETINERE ANS. CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE ENS 2
18 | 2403505103  |2403505103 | GARNITURA GASKET GARNITURE 2
19 | 2423505104 | 2423505106 |REDUCTIE REDUCTION REDUCTION 2




83 P

5713 4 %6 17 8. 33 26 27 2829 25

B ROARZNN 25 X . ®

COMANDA SERVOFRINA SI AMBREIAJ  CLUTCH AND SERVDBRAKE CONTROL COMMANDE SERVO-FREIN ET EMBRAYAGE 21-10



21-10 12 COMANDA SERVOFRINA SI AM i
Poz|Reper Cod Pret Observatii
Fig|Port no Code Price-  |Notes
No |No de ref | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION 0 - fe Notes
A 441603000 2441603000 | COMANDA SERVOFRINA S| AMBREIAJ CLUTCH AND SERVOBRAKE CONTROL COMMANDE SERVOFREIN ET EMBRAAGE

1 12423505500 (2423505500 | SERVOFRINA S| POMPA ANS, SERVOBRARE AND PUMP ASSY  SERVOFREIN ET POMPE ENS. 1
2 12423505200 |2423505200 | SERVOFRINA ANS. SERVOBRAKE ASSY SERVO- FREIN ENS 1 |y 21-20
3 bu23505300 (2423505300 | CILINDRU PRINCIPAL ANS.CU REZERVOR ~ MASTER CYLINDER ASSY WITH TANK MAITRE-CYLINDRE ENS A RESERVOIR)| 1
4 12423505310 (2423505310 | CILINDRU PRINCIPAL TANDEM ANS. TANDEM MASTER CYLINDER ASSY — MAITRE-CYLINDRE TANDEIZ ENS. | 1 A< 21-15
510423505352 |2423505352 | CORP REZERVOR LICHID FRINA BRAKE FLUID TANC BODY CORPS RESERVOR LIQUIDE DE FREIN | 2
61223505356 |2423505356| COLIER REZERVOR STINGA LEFT TANC CLAMP COLLIER RESERVOIR GAUCHE 1
7 \NTR2351h-82 |0095910100 | BUSON REZERVOR TIP 95910100 TANK PLUG TYPE 95910100 BOUCHON RESERVOIR TYPE 95910100 1
8 |s1458423-69 26060035029 SURUB M6+35 SCREW M6 x35 VIS M6 x 35 1
9 |s7455200-80 1000060009 | SAIBA A6 WASHER A6 RONDELLE A6 1
1017703034044 770334044 | PIULITA CU AUTOBLOCARE M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU A AUTOBLOQUAGE M6 1
11 |s1as766 6911025259 | SAIBA GROWER MN10 WASHER SPRING LOCK MN10 RONDELLE GROWER MN10 2
12 |s7AS4071-80 7110080009 | PIULITA M10 NUT M10 ECROU M10 2
13 |sTas 642-80|6910802029 | SAIBA GROWER MN8 RETAINING WASHER MN8 RONDELLE GROWER MN8 174
14 |sTASL071-80 (7108080009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROU M8 - 4
15 124011603600 [2401160360¢| SUPORT STG SERVOFRINA SERVOBRAKE LEFT SUPPORT SUPPORT GAUCHE SERVO-FREIN | 1
16 2411603050 12411603050 | SUPORT STG POMPA AMBREIAJ ANS.  CLUTCH PUMP LEFT SUPPORT ASSY SUPPORT POMPE EMBRAYAGE ENS. | 1
17 24011603070 |24011603070| SUPORT PEDALE ANS. PEDAL SUPPORT ASSY SUPPORT PEDALE ENS -
TAS 1991-80 |1180500369 | SPLINT 5x36 PIN SPLIT 5x36 GOUPILLE 5x36 2
19 |s7454272-80 |01080035069| SURUB MB235T SCREW M8 x 35T VISM8 x 35T i é
2012401603001 2401603001 | MANSON ETANSARE CUP PACKING MANCHON o'fpwmsrrf 2
2124011603010 1240716030170 PIULITA DE ASIGURARE INSURANCE NUT ECROU DE SECURITE 1
2224011603090 |24011603090| FURCA ANS. FORK ASSY FOURCHE ENS. 1
232503504000 |2503504000| PEDALA FRINA ANS. BRAKING PEDAL ASSY PEDALE DE FREIN ENS J
242501504006 (2501604006 | BUCSA BUSHING DOUILLE 1
25591602085 |591602085 | RONDELA AX PEDALA PEDAL AX PLATE RONDELLE AXE PEDALE 2
2616573501049 5763501049 | CAPACUL SUPAPEI CILINDRULUI CYUNDER VALVE COUVERCLE SOUPAPE CYLINDRE | 1
27\2.01603003 |2601603003 | SURUB LIMITATOR LIMITER SCREW VIS LIMITEUR 1
28 (2401603002 |2401603002 | ARC RAPEL PEDALA PEDAL RETURN SPRING RESSORT RAPPEL PEDALE 1
29 |STAS4373-80 [7310080029 | PIULITA M10x 1 NUT M10 x 1 ECROU M10x 1 1

84




21-10 212 COMANDA SERVOFRINA S| AMBREIAJ __CLUTCH AND SERVOBRAKE CONTI

Poz |Reper Cod

Fig|Port no Code

|No |No deref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION -

30 s7as57541280{56210224039| BOLT B10x22x & BOLT B10x22x4 BOULON B10x22 x4 1

31 |sas1991-80 |1180320259 | SPLINT 32 x 25 PIN SPLIT 32 x 25 GOUPILLE 3,2x 25 g

3264012 0064012000 | IMBRACAMINTE TALER RLATE CLOTHING REVETEMENT COUVERCLE 1

33|NiD3393-73 0964203393 INTRERUPATOR STOP 96420 STOP SWITCH 96420 INTERRUPTEUR STOP 96420 1
mo%sva -73 100964203393| INTRERUPATOR STOP 96420 F2 STOP SWITCH 96420 F2 INTERRUPTEUR STOP 96620 FZ | 1




1n_13 14,

' 67
228 3523:2633

3432:25:26 § :
@ ®

PUNTE FATA FRONT AXLE PONT AV 23 - 20



23~201z PUNTE FATA FRONT AXLE / PONT AV

Poz| Reper Cod uc|Pret  |Observafii
Fig| Part.no Code Price | Notes
| No | ref | Code ENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Prix__| Notes
1 bu23sonoe |2423501100 |FRINA FATA STG. ANS, BRAKE LH. FRONT ASSY FREIN AV GAUCHE ENS 1
Z |2623501200 (2423501200 | FRINA FATA DR. ANS BRAKE RH. FRONT ASSY FREIN AV DROIT ENS 1
3 1423501250 | 2423501250 | SABOT FRINA FATA ANS. BRAKE SHOE FRONT ASSY MACHOIRE DE FREIN AV ENS | 4
L 2423501201 | 24235011207 |CILINDRU FRINA FATA STG.INF ANS. CYLINDER LH FRONT WHEEL ASSY CYLINDRE DEFREINA/ GAUCHEENS T
5 124235012201|26235012201 |CILINDRU FRINA FATA DR. INF.ANS CYLINDER RH.FRONTWHEEL ASSY CYLINORE DE FREIN AV DROIT ENS) 1
6 |2423501121 12623501121 |CILINDRU FRINA FATA STG INF CYLINDER LH FRONT WHEEL CYLINDRE DE FREIN A/ GRAUCHE |1
7 12623501221 | 2623501221 |CILINDRU FRINA FATA DR. INF. CYLINDER RH FRONT WHEEL CYLINDRE DE FREIN AV DROIT |1
8 |223502144 | 2623502144 | INEL ELASTIC FLEXIBLE RING BAGUF ELASTIQUE 4
9 1STAS 1599-79\16010600060) STIFT Bh~é . BOLT B 426 GOUPILLE B4=6 1
10 2423501170 | 2623501170 | PISTOL CILINORU FRINA ANS PISTON BRAKE PISTON DE FREIN 5
11 | 2403502124 | 2403502124 | GARNITURA ' GASKET JOINT 4
12 | 2423502146 |2423502146 | GARNITURA GASKET JOINT &
13 |smsti01278|1080800019 | SAIBA B8 VASHER B3 RONDELLE B8 12
14 | STAS6404-70(0408001%6068 SURUB pM8x14T SCREW pM8x14T VIS pM8 T 12
15 |24235011301|24235011301| CILINORU FRINA FATA STG.SUPANS CYLINDER LH FRONT WHEEL CYLINDRE DE FREIN AV GAUCHE |1
16 |24235012301| 24235012301 CILINDRU FRINA FATA DP SUP ANS. CYLINDER RH FRONT WHEEL CYLINDRE DE FREIN AVDROIT |1
17 \223501131 |2423501131 | CILINDRU FRINA FATA STG. SUP FRONT WHEEL CYLINDER-LEFT  CYLINDRE FREIN AV GAUCHE SUP | 1
18 | 2423501231 | 2423501231 | CILINDRU FRINA FATA DR. SUP FRONT WHEEL CYLINDER-RIGHT  CYLINDRE FREIN AV DROIT SUP. | 1
19 (5573501049 | 5763501049 | CAPACUL SUPAPE! CIL. CAP RUBBER CHAPEAU CAQUTCHOUC 2
20 | 2423502147 | 2629502147 | SURUB DE PURJARE PURGING SCREW VIS O'EVACUATION 2
27 |22m01m10 |2423501110 | PLACA FRINA FATA STG. ANS. PLATE LHBRAKE ANCMOR ASSY. SUPPORT DE FREIN GAUCHE ENS| 1
22 | 2423501210 2423501210 | PLACA FRINA FATA DR. ANS. PLATE RH. BRAKE ANCHOR ASSY SUPPORT DE FREIN DROIT ENS | 1
23 | 413501165 |2413501165 | CONDUCTA LEGATURA STG. ANS. LINE LH CONNECTING ASSY TUYAUTERIE LIAISON G. ENS. |1
2b | 2413501265 213501265 | CONDUCTA LEGATURA DR. ANS. LINE RH CONNECTING ASSY  TUYAUTERIE LIAISON D.ENS. |1
25 (2423501165 | 2423501165 | CONDUCTA FRINA EXT. ANS. BRAKE PIPE-EXTERNAL ASSY. CONDUITE FREIN EXT ENS, 1
26 | 2423501265 | 2423501265 | CONDUCTA  FRINA ANS. BRAKE PIPE ASSY CONDUITE FREIN ENS. 1
27 | 2423502304 | 2423502304 | TiJA ROD TIGE 4
28| 2423501101 | 262350101 | ARC RAPEL RETRACTING SPRING RESSORT DE RAPPEL 4
29 |m2065 s |0oMz0850000 ARC SABOTI SHOES SPRING RESSORT 4
30 (m2067 s aaMzomEa CUPA ARCULU SPRING BUCKET BENNE DU RESSORT 4
31 |M2066 5 |00M20650000 PAHARUL ARCULUI SPRING GLASS COUPELLE DE RESSORT 4




23-20272 PUNTE FATA FRONT AXLE PONT AV
Reper Cod

uc|Pret  |Observafii

1gi Part no | Code B . Price- | Notes
Na| No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DE SIGNATION -telPrix | Nofes
B2 | 24235011651 | 26235011651| CONDUCTA FRINA EXT. ANS. BRAKE PIPE EXTERNAL ASSY  TUYAU FREIN EXT. ENS. .
33| 26135011651 | 24135011651 | CONDUCTA LEGATURA STG. ANS.  JOINING PIPE LEFT ASSY CONDUITE LIAISON GAUCHE ENS |1
34| 24235012651|24235012651| CONDUCTA FRINA EXT. ANS, BRAKE PIPE EXTERNAL ASSY  CONDUITE FREIN' EXT. ENS. 1
1

35| 2413501651 | 2413501651 | CONDUCTA LEGATURA DR. ANS. JOINING PIPE RIGHT ASSY CONDUITE LIAISON DR.ENS.




e

6
o
|5
214
8
3 %
1; 15
X 18
26- ;g 17
27
12 21
2|
22 23
24
| 25
1
16 @ 13
PUNTE SPATE REAR AXLF PONT AR ENS 24-60



PONT AR ENS

PUNTE SPATE REAR AXLE
Lod Buc |Pret lobservati
Code -ty|Price  |Notes
Lode | DENUMIRA DESCRIPTION DESIGNATION - Notes
2423502100) FRINA SPATE STG. ANS. LEFT REAR BRAKE ASSY FREIN AR.GAUCHE ENS. 1
24235022001 FRINA SPATE DR. ANS. : RIGHT REAR BRAKE ASSY FREIN AR. DROIT ENS, 1 :
2423502110| PLACA FRINA SPATE STG ANS. LEFT REAR BRAKE PLATE ASSY SUPPORT DE FREIN GAUCHE ENS.| 1 M1
2423502210| PLACA FRINA SPATE OR. ANS. RIGHT REAR BRAKE PLATE ASSY SUPPORTDE FREIN DROIT ENS. | 1 M7
2235021401 CILINDRU FRINASPATE ANS. REAR BRAKE CYLINDER ASSY  CYLINDRE DE FREIN AR ENS, 1
24235027%1| CILINDRU FRINA SPATE REAR BRAKE CYLINDER CYLINORE DE FREIN AR. 1
2423502144| INEL ELASTIC RING BAGUE 1
2623502270| PISTON CILINORU FRINA ANS. BRAKE CYLINDER PISTON ASSY PISTON DE FREIN 1
2403502124 | GARNITURA GASKET JOINT 1
2423502146] GARNITURA GASKET JOINT . 1
8 |sTassv9-80|16010400060| STIFT CILINDRIC Bix6 CYLINDER PIN Bbx6 GOUPILLE B4 x6 2
3502147 | SURUB DE PURJARE POURGINS SCREW viS DEVACUASION 1
263501049 | CAPACUL SUPAPEI" CILINORULUI CYLINDER VALVE CAP CHAPPEAU CAOUTCHOUC 1
JF1186 80 | RONDELA EVANTAI D18 WASHER D18 RONDELLE Dlg 2
470 0%069| SURUB M8 = 16T SCREW M8 < 14T VIS M8 x 16T 2
2423502320 | SABOT SPATE PRINCIPAL ANS. MAIN REAR SHOE ASSY SABOT AR PRINC.ENS, . 1
223502330 | SABOT SPATE SECUNDAR ANS.  SECUNDARY REAR SHOE ASSY SABOT AR SEC. ENS. 1
3423502303| ARC RAPEL SUPERIOR UPPER RETRACTING SPRING ~ RESSORT DE RAPPEL SUP 1
3502302 |2423502302| ARC RAPEL INFERIOR LOWER RETRACTING SPPRING RESSORT DE RAPPEL INF o
1712423502350 | 2423502350 PIRGHIE STG. DR ANS. LH RHLEVER ASSY LAVIER GAUCHE, DR.ENS. 2 71
. : ' : X
1812403502355 [p403502355 | PIRGHIE ACTIONARE ACTUATING LEVER. LEVIER DE COMMANDE 1 :
19| 2423502351 (2423502351 | TUE STG. DR. ANS. LH,RH.ROD ASSY TIGE GAUCHE (DR ENS 2 N1
: n
2012403502356 2w3502356 BOLT CU CAP BOLT AXE 1 2
1991-89 {1180020209 | SPLINT 2:20 PIN 2220 GOUPILLE FENDUE 2220 :
22423502304 ms TUA ROD TIGE ?
PAHARUL ARCULUI SPRING JAR BECHER DU RESSORT 2
ARC SABOT! SHOES SPRING RESSORT SABOTS ?
CUPA ARCULUI SPRING CUP PELLE DU RESSORT 2
wasmor GARNITURA ETANSARE GASKET CHAPEAU PARE POUSSIERE ?
2603402007| GARNITURA GASKET JOINT 1




4f b3 42 4039538303736 35 1 2
OJ@J | } 77 ?12733335: ;9‘2?0_9_1 22271

46 = .

&

i

52

50

51

4 :

10 —®

A

13

12

11 24
32
33

34

DIFERENTIAL FATA DIFFERENTIAL FRONT ASSY DIFFERENTIEL AV ENS 25 - 53



876

25 =53 iz _ DIFERENTIAL _FATA DIFFERENTIAL FRONT ASSY DIFFERENTIEL_AV_ENS
Poz{Reper Cod : ; Buc. |Pret Observatir
Fig| Part no Code Q-ly |Price Notes

| No |No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe |Prix Nates

I |24123030003|24123030003| DIFERENTIAL FATA DIFFERENTIAL FRONT ASSY DIFFERNTIEL AV ENS
1 2412403101 |2412403101 | CARTER DIFERENTIAL HOUSING DIFFERENTIAL - CARTER DIFFERENTIEL 1
2 | 2412303760 |2412303760 | GRUP CONIC 1= 125 BEVEL GEAR ~ i=4,125 PAIR DE PIGNONS (ONIQUES i=4125 1
3 STAS3920b-68 3130800000 | RULMENT31308 BEARING 31308 ROULEMENT 31308 1
4 INUM20069 1060002000 | SAIBA DF REGLAJ SNIM CALE
5 146123036201(46123036201| DEFLECTOR SLINGER DEFLECTEUR 1
6 INUM1B069 (1020002000 | SAIBA DF REGLAJ SNIM _ CALE
7 14612303016 14612303016 | RONDELA PINION ATAC WASHER DRIVING PINION RONDELLE PIGNON DATTAQUE | 1
8 |STAS3920l5-68|3230600000 | RULMENT 32306 _ BEARING 32306 ROULLEMENT 32306 1
9 6112303022 |46112303022| DEFLECTOR ULEI DIFERENTIAL SLINGER, OIL DEFLECTEUR D'HUILE 1
10 |NuM10067 0055104272 | INEL ETANSARE RP42x72x12 SEAL ANNULAR OIL JOINT ANNULAIRE DETANCHEITE | 1
11 12402403400 2402403400 | FLANSA CARDAN  ANS. FLANGE PROPELLER SHAFT FLASQUE ARBRE DE TRANSMISSION 1
12 4612303035 B 46182303035 | PIULITA PINION ATAC NUT DRIVING PINION ECROU PIGNON DATTAQUE 1
13 14612303023 (4612303023 | SIGURANTA PINION ATAC WASHER | FIXING FREIN DECROU 7
14 14612303036 14612303036 | SIGURANTA PIULITA PINION ATAC RING SNAP JONC ~ DARRET "
155153920-80 {3020900037 | RULMENT 302094 BEARING 30209 A ROULEMENT 30209A 2
16 12402403200 |2402403200| CASETA SATELITILOR ANS CASE, DIFFERENTIAL ASSY BOITIER DIFFERENTIEL ENS 1
17 (46123032117 |46123032111) CASETA SATELITI CASE DIFFERENTIAL BOITIER DIFFERENTIEL 7
18 146123032031(46123032031) AX SATELIT SPINDLE DIFFERENTIAL PINION  AXE DE PIGNON SATELLITE 7
1912402403208 (2602403208 | SAIBA SATELIT WASHER DIFFERENTIAL PINION RONDELLE PIGNON SATELLITE | 2
20146123032021)46123032021| SATELIT PINION DIFFERENTIAL PIGNON SATELLITE 2
2112402403202 (2402403202 | SAIBA PINION PLANETAR A<1-008 WASHER SIDE GEAR A=1-008 RONOELLE PIGNON PLANETAIRE 4008

2402403203 (2402403203 SAIBA PINION PLANETAR A=09 WASHER SIDE GEAR A=09  RONDELLE PIGNON PLANETAIRE 409
2402403204 2602403204| SAIBA PINION PLANETAR A=08 ~ WASHER SIDE GEAR A<08 RONDELLE PIGNON PLANETAIRE 408
2402403205 (2402403205 | SAIBA PINION PLANETAR A=07 WASHER SIDE GEAR A=0,7 RONDELLE PIGNON PLANETAIRE A-07
2402403206 (2402403206 SAIBA PINION PLANETAR A=0,6 WASHER SIDE GEAR A=0,6 RONDELLE PIGNON PLANETAIRE 408
2224026032071 24024032071 | PINION ~PLANETAR SIDE GEAR DIFFERENTIAL PIGNON PLANETAIRE 2
23 4612303230 (4612303230 | SIGURANTA LOCKPLATE PLAQUETTE-FREIN 5
2k 12402303213 |2402303213 | SURUB M10 CASETA SATELITI SCREW M10 VISM10 : 0
2512402403010 (2402403010 | INEL © O-RING SEAL BAGUE ,0" DETANCHEITE 1




B e

578

56

ST 7566/2-77| 6910802029

SAIBA GROWER MN8

WASHER SPRING LOEK MN8

RONDELLE GROWER MN8

25-53 2 DIFERENTIAL _FATA DIEFERENTIAL FRONT ASSY DIFFERENTIEL AY_ENS
Poz|Reper Cod Buc |Pret Observatii
Fig|Part no Lode ) Q-ty |Price Notes
NolNo de ref |Code  DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Qte |Prix Notes
26 12412403300 12412403300 | CAPAC MARE DIFERENTIAL COVER COUVERCLE 1
27 |sTas #6680 6911025259 | SAIBA GROWER MN10 WASHER SPRING LOCK MN 10 RONDELLE GROWER MN 10 18
78 lsTASLI815-80 |02100025069| SURUB M10%25 SCREW M10225 - VIS M10%25 ' 10
29 bu024603036 12402403034 | GARNITURA DOP DIFERENTIAL GASKET DIFFERENTIAL PLUG JOINT BOUCHON  DIFFERENTIEL 2
30002403033 |2602403033 | DOP DIFERENTIAL PLUG DIFERENTIAL BOUCHON DIFFERENTIEL 2
31 \wumo0s7 |055103042 | INEL DE ETANSARE RP30142x7 SEAL ANNULAR OIL JOINT ANNULAIRE DETANCHEITE | 2
321 24023030001\24023030001| PREZON M8 BOLT M8 : GOUJON M8 10
33 TAS7666b-80 6910802029 | SAIBA GROWER MNE * WASHER SPRING LOCK MN8  RONDELLE GROWER MN8 12
34 \sTAS4071-80 17108080009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROU M8 10
35 407303901 |2402303901| INEL 0 0-RING SEAL BAQUE 0" DETANCHEITE 2
3612402303902 2602303902 | PIULITA CANELATA M8 NUT M8 ECROU M8 2
3712412403600 |2412403600 | PLACA DE FIXARE  ANS " BRACKET MOUNTING ASSY PLAQUE DE FIXATION ENS 2
138 IsTAS4845-70 {02103020069| SURUB M10x125%20 SCREWM10x1,25x20 VIS M10 £1,25%20 8
39 STASL845-70 |02080020069 SURUB M8+20 SCREW M8%20 VIS M8520 2
40 RHNAF03824 |00H3038240 | BUCSA CU ACE BEARING WITH NEEDLE BAGUE A AIGUILLES 2
41 4026035001 24024035001 BULON FIXARE PLANETARA ANS SCREW FIXING VIS DE FIXATION 2
42 124024030131126024030131 | ARBORE PLANETAR _ AXLE SHAFT ARBRE DE ROUE MOTRICE 2
43 |2402403074 2602403014 | SIGURANTA PIULITA ARS0RE PLANETAR LOCK WASHER RONDELLE-FREIN 2
bbl2402403016 (2602403016 | SIGURANTA _ SNOP RING JONC D'ARRET 2
4512402403015 (2602403015 | PIULITA ARBORE PLANETAR NUT ECROU 2
464612201016 14612201016 | SURUB M10%1 SCREW M104 VIS M10x1 8
L7 4612201314 |4612201314 | SIGURANTA WA SHER, TAB RONDELLE FREIN &
L8 sTAS4071-69|711008009 | PIULITA M10%1 NUT M10s1 VIS M10x1 8
4912402403018 12602403018 | NIPLU NIPPLE RACCORD 1
50124124030191| 241246030191 FURTUN AZRISIRE VENTILATION HOSE TUBE DAERATION 7
51 Inis10-75 10001216510 | COLIER 12-16 cLP12 16 COLLIER 12-16 1
5212402403017 2602403017 | STUT STUD RACCORD 1
53(5TAS5200-72 11000080009 | SAIBA PLATA A8 WASHER A8 RONDELLE A8 2
54 12402303903 12602303903 | SAIBA DE BLOCARE WASHER RONDELLE 2
55 146123032157 | 46123032151 | SURUB M8 SCREW M8 VIS M8 1
1




e 2 2% B 208 B 17 % B %

PUNTE SPATE REAR AXLE PONT AR ENS 24~ 65



5 24- 65172

" PONT AR ENS

P

PUNTE SPATE REAR AXLE L
Poz |Reper Cod : Buc |Pret Obseryaty
Fig |\Port no Code Q- Price Notes
\No |Node ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe|Prix Notes
I (24132403000 (24132403000 | DIFERENTIAL SPATE DIFFERENTIAL REAR DIFFERENTIEL AR 7
1 3202303100 |3202303100 | CARTER DIFERENTIAL ANS. HOUSING DIFFERENTIAL ASSY  CARTER DIFFERENT:’EL ENS 1
2 12402403303 2402403303 | SIGURANTA LOCK PLATE SECURITE: : b
3 |STAS4272-70 (01120060069 | SURUB M12 %60 SCREW M12x 60 VIS M12%60 4
& (2412403200 (2412403200 | CASETA SATELITI ANS. CASE DIFFERENTIAL ASSY BOITIER DIFFERENTIEL ENS 7
513202303211 (3202303211 | CASETA SATELITI CASE DIFFERENTIAL BOITIER DIFFERENTIEL ENS 1
6 46123032031/46123032031) AX SATELITI SPINDLE DIFFERENTIAL PINION ~ AXE DE PIGNON SATELLITE 7
7 |4612303202146123032021| SATELIT PINION DIFFERENTIAL PIGNON SATELLITE 2
8 2402403208 (2402403208 | SAIBA SATELIT WASHER RONDELLE 2
9 2412403207 | 2412403207 | PINION PLANETAR PLANETARY PINION PIGNON PLANETAIRE 5,
10 | 2402403202 2402403202 | SAIBA PINION PLANETAR Aar-aaa PLANETARY PINION WASHER A<1008 RONDELLE PIGNON PLANEWRE-A-M
24024603203 2402403203 | SAIBA PINION PLANETAR A=0.9 PLANETARY PINION WASHER A=0,9  RONDELLE PIGNON PLANETAIRE A9
2402403204 (2402403204 | SAIBA PINION PLANETAR A=0.8  PLANETARY PINION WASHER A= 08 RONDELLE PIGNON PLANETAIRE A8
2402403205 | 2402403205 | SAIBA PINION PLANETAR A=07 = - . PLANETARY PINION WASHER A=0,7 RONDELLE PIGNON PLANETAIRE 407
24602403206 | 2402403206 | SAIBA PINION PLANETAR A=06 PLANETARY PINION WASHER A=06 ~ RONDELLE PIGNON PLANETAIRE A6
11 (46123032151 46123032151| SURUB M8 SCREW M8 VIS M8 1
12 |sTAS7666/2-77| 6910802029 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN8 1
13 |s1453920-80 [3021000037 | RULMENT 302104 BEARING 302104 ROULEMENT 30210A 2
1413202304024 3202304024 | PIULITA RULMENT DIFERENTIAL NUT ECROU 2
1514612303230 (4612303230 SIGURANTA LOCK PLATE SECURITE. 5
16| 2402303213 2402303213 | SURUB M10 CASETA SATELITI SCREW M10 : VIS M10 10
17 2412403750 (2412403750 | GRUP CONIC SPATE ~ i=4,125 BEVEL GEAR ~ i:4125 PAIR DE PIGNONS CONIQUES i=4125| 1
18 Is1453920 -80/3130800037 | RULMENT 313084 BEARING 313084 ROULEMENT 31308A .
19 \NUT20069°  [1060002000 | SAIBA REGLAJ SHIM . CALE ;
20\ 2402403405 24024603405 | DEFLECTOR SLINGER DEFLECTEUR 1
2114612303016 (4612303016 | RONDELA PINION ATAC WASHER DRIVING ~ PINION RONDELLE PIGNON DATTAQUE | 1
22|NUM18969 (1020002000 | SAIBA DE REGLAJ SHIM CALE 7
23 [STAS 3920 -80(3230600037 | RULMENT 32306 A BEARING 32306 A ROULEMENT 32306 A 1
244612303022 14612303022 | DEFLECTOR ULEI DIFERENTIAL SLINGER O0IL DEFLECTEUR D'HUILE 1
25\NuM10067 10055106272 | INEL DE ETANSARE RP42x72 x 12 SEAL ANNULAR OIL RP42x72x12  JOINT ANNULAIRE DETANCHEITE | 1




PUNTL;'_. SPATE

24 = 65272 REAR AXLE PONT AR ENS . o
Poz | Reper Cod 2t o Buc | Pret Observati
Fig | Part no Code : : @-ty| Price Notes
No_| No de ref Code DENUMIREA _DESCRIPTION : e DESIGNATION Q-te ! Prix Notes
26 124032403400124:032403400 | FLANSA AX CARDAN ANS CARDAN AXLE FLANGE ASSY FLASQUE AXE CARDAN ENS S e
27 |46123030358|46182303035| PIULITA PINION ATAC NUT DRIVING PINION - ECROU PIGNON DATTAQUE Lo
284612303023 |4612303023 | SIGURANTA PINION ATAC WASHER, FIXING - FREIN D'FCROU g1
29 4612303036 | 4612303036 | SIGURANTA PINION ATAC WASHER, FIXING FREIN DECROU 1
30 4612303025 (4612303025 | SIGURANTA PIULITA DIFERENTIAL FINGER ADJUSTING NUT LOCK  FREIN DE LECROU DE REGLAGE | 2
37 ISTAS1991-73 (1180400320 |SPLINT4232 ‘ PIN SPLIT 4x32 GOUPILLE FENDUE 2




- 187 -

CARDAN

PROPELLER SHAFT

CARDAN



__CARDAN

- 188

22=5 CARDAN PROPELLER _SHAFT
Poz|Reper (od lﬁuc Pret Observatil
Fig |Port no Code Q-ty|Price Notes
No |Node ref |Code | DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION -te |Prox
T 100250490 |00250490 | CARDAN PROPELLER SHAFT CARDAN 1
) 124250270 26250270 | CAP CARDAN ANS SHAFT PROPELLER ASSY TETE CARDAN ENS
2 0402203210 (2402203210 | FURCA ASAMBLATA 25 YOKE ASSY 75 CHAPE ENSEMBLE 75 2
3 12402201310 (2602201310 | CRUCE CARDAN (U RULMENTI SPIDER WITH NEEDLE BEARINGS  CROISSILON AVEC ROULEMENTS | &
4 |4s1zomz2 6122000122 | INEL DE ASIGURARE SNAP RING JONC D'ARRET ]
5 l4612201011 (4612201011 FLANSA FLANGE FLASQUE
6 lstasti6-67 |1160m0409 | UNGATOR UAT NIPPLE GREASE GRAISSEUR 1
7 14612201016 |4612201016 | SURUB M10 1 SCREW M10+1 VIS M10s1 8
8 lus1220131 (4612201316 | SIGURANTA LOCK PLATE FREIN
9 |sTass071-797110080029 | PIULITA PM10+1 NUT PM 1041 ECROU PM 10x1 f
1014612201017 (4612201017 | GARNITURA GASKET JOINT 2







80

31-50 ; ROATA A5, _WHERL ASSY. RRE 5%
e | Reper i
Fig |Porf no |Gaste
1 (Mo ref DENUTE DESCRIPTION DESIGNATION
{ |200n; |aaEmnn? |R0U ANS. WHEEL ASSY. ROUE EXS,

!

1 |zoowses | mmovis (Ao 4seexs WHEEL 4, S0 x16 ROUE  4S0Ex% 1
2lswi  |wumnonsr |avweosd 650-sesm TYRE 650 16C/8F0 PNEU 650 16C/6PR 1
3 |sus s223-7 GMERA OE ALR KI6/650/700-15) TUBE , INNER K1%5(6,50/700 ~16) CHAMBRE A AR K15[650/700 -16) | 1
& |wizsos-7 | VENTIL TI° SCURT VALVE TYRE VALVE D PNEU 1
5 \smsaz- 7 CARACEL HTA DUST CAP lIA CAPUCHON DE VALVE DA 1
§ | 2o |[2aBovy  |aeMd CLAMP AGRAFE
7 |xoww30 |mamomy  |CONTRAGREUTATE COUNTERWEIGHT CONTREPOLDS

203100040 (| BUBEDL | CONTRAGREUTATE COUNTERWEIGHT CONTREPOIDS

26030050 | BTIWVS0 | CONTRAGREUTATE COUNTERWEIGHT CONTREPODS

2030060 |BBW00 | CONTRAGREUTATE COUNTERWEIGHT CONTREPODS

AGV00 |2DEBV | ONTRAGREUTATE DUNTERWEIGHT ONTRERDIDS




55

303824

| . |
23 n 13415 % 17 Ja 9 @ ®

PUNTE FATA FRONT AXLE PONT AV

23 =1



23~11 PUNTE _ FATA FRONT.  AXLE PONT AV
Poz | Reper Cod Buc. |Pret  |Observatii
Fig | Part. no. Code 0-#y|Price  |Notes
o |No.deref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION o-tePrix  |Nofes
A | 2323000005 | 2323000005 | PUNTE FATA ANS. FRONT AXLE PONT AV. x ‘
B | 24330000005 | 2330000005 | TREN FATA ANS. FRONT AXLE ASSY TRAIN AV ENS. 1 .
1 2422306100 |2622306100 | TAMBUR COMPLET BRAKE [DRUM & WHEEL HUB (OMPLETTE TAMBOUR DE FREIN COMPLET 2
2 16203101060 |20G3101040 | PIULITA ROATA NUT ECROU 5
3 |STAS3920-80 3020800037 | RULMENT 30208 A BEARING 302084 ROULEMENT 30208 A 1
L |STAS3920-80|3020900037 | RULMENT 30209 A BEARING 30209 A ROULEMENT 30209 A 1
5 2230610 |2422306110 | TAMUR $I BUTUC ANS. BRAKE DRUM & WHEEL HUB ASSY  TAMBOUR ET MOYEU DE ROUE ENS 2
6 2423501070 (2423501070 | TAMBUR FRINA FATA DRUM BRAKE FRONT TAMBOUR DE FREIN AVANT 2
7 (260230701 |2602307011 | BUTUC ROATA - HUB WHEEL MOYEN DE ROUE 2
24023070111 | 260230701 | BUTUC ROATA HUB WHEEL MOYEN DE ROUE 2
8 222306101 |2622306101 | BULON ROATA BOLT WHEEL BOULON DE ROUE 5
| 9 |STAS102967535080020069 | SURUB M8 x 20T SCREW M8x 20T VIS M8 x 20T 3
10 |STASM991-73 (1180400025 | SPLINT 425 PIN SPLIT 4x25 GOUPILLE FENDUE 2
11 (203000004 (2403000006 | PIULITA NUT ECROU 2
12 12602400022 24024600022 | INEL SIGURANTA 32x2 SECURITY RING 32x2 BAGUE DE SECURITE ;
13 (2402600017 (2402600017 | SAIBA WASHER RONDELLE 2
14 | 2602603003 |2402403003 | SURUB M8 1 SCREW M 8x1 VIS M8 x1 20
15 |STAST666/2-80) 6911080009 - | SAIBA GROWER N8 WASHER SPRING LOCK N8 RONDELLE GROWER N 8 20
16 12602400013 |240240003 | GARNITURA  FLANSA GASKET FLANGE JOINT DE FLASQUE 2 |-
17 2402400011 (2402400011 | PIULITA CANELATA NUT ECROU 2
18 | 2602400010 | 2602400010 | SIGURANTA LOCK  PLATE FREIN 2
19 | 2402100001 (2402600001 | SAIBA PRESIUNE RULMENT WASHER RONDELLE 2
20 (2602407000 | 2402407000 | FLANSA EXT. ANS. FLANGE FLASQUE 2
21 |RHNA3BS240 (00H3058240 | BUCSA (U ACE BEARING WITH NEEDLE 303824 URB1 BAGUE P “ . 2
22 |STAST95/287 20560851011 | MANSETA A 60x85x10/F SLEEVE A 60x 85x10/F BAGUE D ETANCHEITE A -60x85x10/F &
23 2403000200 | 2603000200 | MECANISM RULARE LIBERA FREE WHEELING HUB MECANISME ROULEMENT LIBRE 2 X




9 1B 171
| |

| 40%B0%1975 45%B5 %7075

"i"\ -
RE o
. =
) |
E}L——.—-—l L
1571 i 2 @

PUNTE SPATE ARO Z4 REAR AXLE ARJ 2t PONT AR ARD 24 2k =40



2540 PUNTE SPATE REAR _AXLE PONT- AR M
Poz| Reper Cod Buc |Pret  |Observatii
Fig \Part no  |Code G-ty|Price | Nofes
No |No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION 41_{3-&’ Prix ;
1 |e1121207 61121207 |GammTURA FUZETEI AXLE PIN GASKET JOINT DE FLASQUE 2
2 | 24032407000 | 24032407000 | FLANSA EXTERIOARA ANS OUTER FLANGE ASSY FLASOUE EXTERIEUR 2
3 |NUM 10067 |0055106085 |INEL DE ETANSARE 60x85x 10 SEAL ANNULAR OIL 60x85 x 10 JOINT ANNULAIRE D'ETANCHEITES(B50| 2
& 2422006100 |2622406100 |TAMBUR COMPLET BRAKE DRUM & WHEEL HUB COMPLETE TAMBOUR DE FREIN ET MOYEU DE ROUE | 2
5 | 22008110 | 242240610 |TAMBUR.SI BUTUC ANS BRAKE DRUM & WHEEL HUB ASSY  TAMBOUR ET MOYEU DE ROUE EAS,
6 | 2423502070 | 2423502070 |TAMBUR FRINA SPATE DRUM BRAKE TAMBOUR DE FREIN
7 2602307011 | 2402307011 |BUTUC ROATA WHEEL HUB MOYEU DE ROUE /
26023070111 | 24023070111 |BUTUC ROATA - WHEFL HUB MOYEU DF ROUE 1
20507112 | 24023070112 | BUTUC ROATA WHEEL HUB MOYEU DE ROUE 1
8 | 2422306101 |2422306101 |BULON ROATA WHEEL BOLT BOULON DE ROUE 5
9 | STAS 10296- 75| 35080020069 | SURUB M8x20T SCREW M8x 20T VIS MBx 20T 3
10 | STAS 3920-80 | 3020800037 |RULMENT 30208 A BEARING 30208 A ROULEMENT 30208A 7
11 | STAS 3920-80 | 3020900037 |RULMENT 30209 A BEARING 30209 A ROULEMENT 302094 1
12 |G203101040 | 2063101040 | PIULITA ROATA WHEEL NUT ECROU DE ROUE . 5
13 | 2402600001 | 2402600001 |SAIBA PRESIUNE RULMENT BEARING PRESSURE PLATE RONDELLE PRESSION ROULEMENT 2
14 | 2002400010 | 2402600010 | SIGURANTA Lock : FREIN ; 2
15 | 26024000111 | 24026000111 |PIULITA CANELATA SIOTTED NUT . ECROU CANNELE 2
16 | 20200013 | 2602400013 |GARNITURA FLANSA FLANGE GASKET GARNITURE FLASQUE 2
17 | 24132403080 | 24132603080 |AXA PLANETARA SPATE DR REAR RIGHT AXLE SHAFT AXE PLANETAIRE AR D 1
2413203070 | 24132603070 |AXA PLANETARA SPATE STG REAR LEFT AXLE SHAFT AXE PLANETAIRE AR G 1
18| STAS 7664/2 776910802029 |SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MNG RONDELLE GROWER MN& 20
19| 2602403003 | 202403003 |SURUB MBx 1 SCREW MBx1 vis M8x1 2




- 87 =

MECANISM RULARF LIBERA FREE WHEELING HUB MECANISME ROULEMENT L IBRE SR




23-50 MECANISM  RULARE LIBERA FREE WHEELING HUB MECANISME ~ ROULEMENT  LIBRE
Rz| Reper Cod
Fig| Rart no G ’g:; m Notes
No | No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION ol x| Notes
T | 2u00000000 | 2603000200 | MECANISM RULARE LIBERA FREE WHEELING HUB MECANISME ROULEMENT LIBRE s
7 | 2000200 | 203000210 | ORP MECANISM ANS. MECHANISM BODY  ASSY. CORPS MECANISME ENS. 1
2 | 203000220 | 2403000220 | MECANISM ACTIONARE ANS. MECHANISM  ASSY. MECANISME O'ACTIONNEMENT ENS | 1
3 | 2um0002%0 | 203000250 | MECANISM DE CUPLARE ANS. MECHANISM ASSY MECANISME D' ACCOUPLEMENT ENS | 1
4 | 203000225 | 203000225 | BUCSA ALETATA BUSH DOUILLE FILETEE 1
5 | 0000221 | 2403000226 | SAIBA WASHER RONDELLE 1
6 | 203000223 | 2603000223 | INEL 0 0-RING BAGUE ,0* 1
7 | 2403000222 | 240300022 | CAPAC COVER -COUVERCLE 1
8 | smusmm7r | 250030010 | INEL0285-3 QASAI  0-RING BAGUE 0" 7
9 | 20300020 | 203000240 | [DISC CONTROL ANS. DISK (ONTROL ™ ASSY DISQUE CONTROLE ENS 1
10 | stasioosers| 360000029 |- SURUB (U CORP INECAT SPMux10  SCREW SPMix10 VIS SPMéx10 2
17 | 2603000201 | 203000201 | SURUB DE FXARE SCREW VIS 5
12| 2030022 | 2103000202 | GARNITURA DE ETANSARE GASKET GARNITURE D" ETANCHETE 1




29-50

REAR SUSPENSION SUSPENSION AR

SPENSIE SPATE



29~ 50 SRATE REAR _SUSPENSION SUSPENSION AR o

P‘." Reper Cod Buc |Pet  |Obsarvatii
Fig |Part no lode : . Q-ty|Prie | Nofes
Mo [No de ref |lode __|OENUMIRE DESCRIPTION  DESIGNATION O-telRix _ [Nofes
I | 26039110003 | 240329110003 | SUSPENSIE SPATE ANS REAR SUSPENSION ASSY SUSPENSION AR ENS x

1 | 24029120002 | 24029120002 {ARC SPATE ANS SPRING REAR ASSY RESSORT AR ENS 2

2 (202911020 | 240291120 |PLACA CERCEL ANS SHACKLE SPRING ASSY JUMELLE DE RESSORT ENS gl

3 |592912030  [S92912030 |BUCSA CERCEL ARC ANS BUSH SHACKLE ASSY BAGUE DE JUMELLE ENS 7

& | 2402911011 | 2402911011 |PLACA CERCEL ARC SPATE SHACKLE REAR SPRING JUMELLE DE RESSORT AR 2

5 |STS 7866/2-806911432329  |SAIBA GROWER M N WASHER SFRING LOCK MN1% RONDELLE  GROWER MN14 6

6 | STAS4L071-80 | 7114080049 |PIULITA M14x15 NUT M1 x 15 ECROU M x15 22

7 |392912476 . 592912474 |RONDELA BULON ARC SPATE ANS WASHER & SHACKLE PIN ASSY RONDELLE ET AXE DE JUMELLE ENS | 2

8 2032911010 | 2403291100 |BRIDA ARC U BOIT SPRING BRIDE DE RESSORT 4

Q (46129120651 |46129120451 |PLACA PRINDERE ARC PLATE SPRING CLAMPING PLAQUE DE RESSORT 2

10 | STAS5144-80 | 1308003008 |SURUB MBx 30 SCREW MBX30 VIS MBX 30 Y

11 2402911017 | 2602911017 |TALER DISC DISQUE 2

12 | 220291016 | 240811016 |BUCSA BUSH BAGUE : 2

13 | 260290209 | 2602902090 |TAMPON ELASTIC ANS PAD SPRING ASSY TAMPON DE RESSORT 2

14 | STAS 766672-80|6910802029 | SABA GROWER MNS WASHER SPRING LOCK MNB RONDELLE GROWER MN8 16

1S |STAS 4071-80 | 7108080009 |PIULITA M8 NUT M8 _ ECROU M8 6

16 |STASU845-80 02080045069 |SURUB M8 x 45 SCREW M8 x45 VIS MBx45 4

17 | 24029110081 | 26029110081 |CHINGA DE LIMITARE STRAP REBOUND BANDE DE GARDE 2

18 | 202911009 | 2602911009 |PLACA DE FIXARE PLATE CLAMPING PLAQUETTE DE SERRAGE 2

19 | 202911013 (202911013 | BULON AMORTIZOR BOLT SHOCK ABSOREER BOULON AMORTISEUR 2

20 | 2602911015 | 2602911015 | SAIBA WASHER RONDELLE 4

21 10352030000 |0352030000 | AMORTIZOR TELESCOPIC SHOCK ABSORBER REAR AMORTISSEUR AR 2

22| 26029110% | 20291101 | SABA WASHER RONDELLE 4

23 | STAS407-79 | 7912080009 |PIULITA M12 NT M12 EGROU W12 &

2 | STAS®91-73 | 1180320259 |SPLINT 32X 25 PIN SPLINT 32x 25 GOUPILLE FENDUE é

25 | 2032911012 | 26032911012 |BULON AMORTIZOR BOLT SHOCK ABSORBER BOULON AMORTISEUR 2




T

57

| f
i e
4 %2 pi 3 5 0w (A
PUKTE FATA ONT AXLE PONT AV 23 - 75



Bodwonswn—=S=ED

—

58

23 -25 PUNIE FATA FRONT AXLE PONT AV .

Reper Cod lBuc Pret ‘Ohnmfn
Part no .- Code - 0-ty| Price  |Nofes
No.de ref. (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION 0-fe | Prix Nofes.
17002503101 11002503101 | CARDAN  DR. PROPELLER SHAFT RH. CARDAN DROIT 1 '
1002505151 |11002505151 | CARDAN STG. PROPELLER SHAFT LH. CARDAN GAUCHE 1

36250080  |36250080 | CAP CARDAN ANS. SHAFT PROPELLER ASSY TETE CARDAN ! N7
36250285 | 3%250285 | (AP CARDAN ANS. SHAFT PROPELLER ASSY TETE (CARDAN 1 217
2402203210 |2602203210 | FURCA ASAMBLATA 25 YOKE ASSY 25 CHAPE, ENSEMBLE 25 1

202206010 | 2602208010 | FUZETA  ANS. AXLE SHAFT ASSY FUSEE ENSEMBLE 1

4612201011 461220011 | FLANSA FLANGE FLASQUE 1

2402201310 | 202207310 | CRUCE CARDAN (U RULMENTI  SPINDER WITH NEEDLE BEARING CROISILLON AVEC ROULEMENTS 2

202200020 | 2602201020 | MANSON DE PROTECTIE SLEEVE PROTECTIVE MANCHON DE PROTECTION 1

0852631800 0852631800 | COLIER PCA 8 CLAMP OLLIER 2

STAS 1116-78 |M&0110002 | UNGATOR UA1 NIPPLE GREASE GRAISSEUR 2

481220017 16612201017 | GARNITURA GASKET JONT 2




25

B 1w 17 21 22 B % @

18

SERVOFRINA ANS SERVOBRAKE ASSY SERVO-FREIN ENS 21- 20




lﬂuc
Q-ty

26

21- 20 SERVOFRINA_ANS SERVOBRAKE ASSY SERVO~FREIN EWS,
ﬁz Reper Cod
1g |Pert no Code
Mo INode ref 1(ode | DENUMIREA __DESCRIPTION DESIGNATION
T 12423505200 (2623505200 | SERVOFRINA ANS SERVOBRAKE ASSY SERVOFREIN ENS
1 |2423505208 (2423505208 | INEL DE RETINERE RETAINER RING CERCLE OF RETENUE
2 12423505207 |2%23505207 | GARNITURA ETANSARE TIJA ROD TIGHTENING GASKET GARNITURE ETANCHEITE TIGE
3 423505206 2423505206 | CAPACEL GARNITURA GASKET CAP COUVERCLE GARNITURE
& 12423505240 |2623505240 | CARCASA ANTERIOARA ANS, FRONT HOUSING ASSY CARCASSE ANT, ENS
5 ls000542887 000542887 GARNITURA CLAPETE! DE RETINERE ~ NON RETURN VALVE GASKET GARNITURE CLAPET DE RETENUE
g 6000542886 (6000542886 | CLAPETA DE RETINERE ANS, NON RETURN VALVE ASSY CLAPET DE RETENUE
8 (2423505205 |2423505205 | RESORT DE COMPENSARE COMPENSATION SPRING RESSORT DE COMPENSATION
9 6000542885 |6000542885 | INEL DE RETINERE RETAINER RING CERCLE DE RETENUE
10| 404- 10 1000 | IMPINGATOR ANS, PUSHER ASSY POUSSEUR ENS
11 6000542884 |6000542884 | DISC DF REACTIE REACTION DISK GISQUE DE REACTION
12| 2423505202 |2423505202 | TALER PISTON PISTON PLATE PLATEAU PISTON
13|2423505203 (2423505203 | MEMBRANA SERVOFRINA SERVOBRAKE MEMBRANE MEMBRANE SERVO-FREIN
141223505201 (2423505201 | PISTON SERVOFRINA SERVOBRAKE PISTON PISTON SERVO-FREIN
155145922573 (44060025 069| SURUB M6 » 25 SCREW M6 « 25 VIS M6x25
16 |STAS 11012-781080600019 | SAIBA ELASTICA CU CRESTATUR! 86  CIRCLIP WITH CRACKS o6 RONDELLE ELASTIQUE A RAMURES$6
6000542883 (600054288 | OPRITOR PLONJOR PLUNGER STOP ARRETOIR PLONGEUR
423505220 | 2423505220 | VALVA SERVOFRINA ANS, SERVOBRAKE \BLVE ASSY SOUPAPE SERVOFREIN ENS
000539415 (6000539415 | RONDELA FILTRANTA FILTER WASHER RONDELLE FILTRANTE
423505204 (2623505204 | CAPACEL RETINERE RETAINER CAP COUVERCLE RETENUE
21l402-03 0004020300 | INEL DE RETINERE RETAINER RING (ERCLE DE RETENUE
402- 01 0004020100 | GARNITURA DE ETANSARE TIGHTENING GASKET GARNITURE O ETANCHEITE
231402-02 0004020200 | INEL DE GHIDARE GUIDING RING BAGUF DE GUIDAGE
2b423505230 223905230 | CARCASA POSTERICARA ANS REAR HOUSING ASSY CARCASSE POSTERIEURE ENS,
25| 404-01 000406010000 FLANSA COMPENSARE COMPENSATING HANGE PLASOUE COMPENSATION
26 ISTAS4071-79 7106080009 | PIULITA M6 NUT Ms ECROU M6
276000539414 |6000539414| CARCASA PROTECTIE PROTECTION HAUNING CARCASSE PROTECTION
N 7603  |00A2076030 | INEL DE ETANSARE A8 SEALING RING BAGUE D'ETANCHEITE

Fref
Prfcc

Observatn
Notes




ARC SUSPENSIE  FATA COIL  SPRING FRONT RESSORT  HELICOIDAL 23 - 40



COIL_SPRING FRONT RESSORT HELICOIDAL AV

2402901033|2402901033

FLANSA

23 -40 ARC_SUSPENSIE _FATA
Poz|Reper Cod Buc |Pref Observat
Fig |Port no |Code Q-ty |Price Notes

o |No de ref |(ode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-te | Prix Notes
1 |0351330000| 0357350000 AMORTIZOR TELESLOPIC TELESCOPIC SHOCK ABSORBER ASSY AMORTISSEUR TELESCOPQUE 2
2 2402901001 | 2402901001 | ARC SUSPENSIE FATA COIL SPRING FRONT RESORT HELICOIDAL AV 2
3 |STAS4845-70(02080025069| SURUB M8 x25 SCREW MBx25 VIS M8x25 6
4 |sTAS75662-776910802029 | SAIBA GROWER MNE WASHER MN8 RONDELLE GROWER MN8 6

5 2402501044 2602901044 GARNITURA ARC WASHER THRUST RONDELLE DE BUT £E 2
6 FLANGE FLASQUE 4




656

@

RRE
RRg S
Ramy
LR
SRS
@

™

PUNTE FATA

&3 =

PONT AV

FRONT AXLE

-’_“ -

L s




23 -311/2 PUNTE FATA __FRONT AXLE L7 " PONT AV

Poz \Reper Cod ’n"fs'{igf : Buc |Pret Observati
Fig \Port no Code iR Sy " @ty |Price Notes
No |Node ref _|Code DENUMIREA DESCRIPTION - DESIGNATION ~telPrix Notes

1 12402901100 (2402901100 | BRAT SUPERIOR STG. ANS CONTROL ARM UPPER ‘%» BRAS SUPERIEUR GAUCHE ENS | 1

2402901750 | 2402901150 | BRAT SUPERIOR DR. ANS CONTROL ARM UPPER R H BRAS SUPERIEUR DROIT ENS | 1

2 [24F2901200 |24F2901200| BRAT INFERIOR DR ANS CONTROL ARM LOWER RH. ASSY  BRAS INFERIEUR D.ENS 7

3 |24029010231|24029010231) BUCSA DE CAUCIUC BUSH RUBBER BAGUE EN CAOUTCHOUC 8

b (2402901800 (2402901800 | CAPAC ETANSARE ANS ' COVER DUST ASSY COUVERCLE DETANCHEITE ENS | 2

5 12402901018 (2402901018 | PASTILA SUPERIOARA BALL SOCKET UPPER CUVETTE DEROTULE SUPERIEURE| 2

6 2602901074 (2402901014 |BILA BALL LOCK BILLE DF VEROUILLAGE 2

7 12402901019 12402901019 | PASTILA INFERIOARA BALL SOCKET LOWER CUYETTE DF ROTULE INFERIEUR | 2

8 |sTasu272-80 l0m00060069 *| SURUB M10x60 SCREW T A 2

9 2402901016 2402901016 | ARC DISC SPRING WASHER RONDELLE FLASTIQUE 6
110 | 2402901017 12402901017 | PLACA "END PLATE PLAQUE . 2

11 12402901034 (2402901034 | BUCSA DE CAUCIUC - BUSH RUBBER BAGUE EN CAQUTCHOUC A

12 2402901035 (2402901035 | SAIBA WASHER RONDELLE 4

13 |STASKO74-70 (7920080009 | PIULITA PM 20 NUT PM20 ECROU PM 20 4

14 |STAS1991-73 (1180400409 | SPLINT 4x40 PIN ,SPLIT 4540 GOUPILLE FENDUE 4x40 4

15 (2402901028 |2402901028 | SUPORT BRAT - PIN FULERUM AXE DE PIVOTEMENT 23

16 (2402901300 |2402901300 | CORP PIVOT BUCSA FATA SP ANS. PIVOT STFERING KNUCKLE ASSY  PIVOT. DE EUSEE ENS 2

17 124029010401|24029010401) GARNITURA DE ETANSARE GASKET JOINT : 2

18 2402901007 (2402901007 | SUPORT FUZETA DR. STEERING KNUCKLE RH. PORTE- FUSEF DROIT 1

19 12402901006 (2402901006 SUPORT FUZETA STG. STEERING KNUCKLE LH PORTE- FUSEE GAUCHE 1

2012403400003 2403400003 | LEVIER FUZETA STG ARM LH. STEERING KNUCKLE  LEVIER PORTE-FUSEE GAUCHE | 1

21 (2403400004 2403400004 | LEVIER FUZETA DR, ARM RH STEERING KNUCKLE  LEVIER PORTE-FUSEE DROIT | 1

222403000001 |2403000001| SURUB PRIZONIER STUD - GOUJON 6

23 | 2403000002 | 2403000002 | BUCSA CONICA BUSHING CONICAL DOUILLE CONIQUE 6

24 | 2403000003 (2603000003 | PIULITA MIOXTF NUT M10x1F ECROU M10x1F é
25|STAS76662976 911025259 | SAIBA GROWER MN10 WASHER SPRING LOCK MN10 -~ RONDELLE GROWER MN10 6

2617703034047 (7703034047 | PIULITA M1 NUT M10 ECROU M10, o5

27 IsTAS5848-78 (1262052009 | INEL DE SIGURANTA PTALEZA) 852 LOCK WASHER FOR BARE #52  BAGUE DE SECURITE POUR ALESAGE| 2 -
28 12402901022 (2402901022 | BULON BRAT ARM BOLT BOULON BRAS 4 v’
29|s1457666-77 6911635359 | SAIBA GROWER MN16 WASHER SPRING LOCK MN16 RONDELLE GROWER MN16 A

30 |stas 4071-7017116080009] PIULITA M16 NUT M16 ECROU - M16 4

e

[ -+
| = S =



504

v

23 ~312r2 PUNTE _FATA FRONT AXLE PONT AV _
Poz|Reper Cod Buc | Pret Observatrr
Fig |\Port no (ode Q-ty|Price Notes
No |No de ref | (Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-te|Prix Notes
31 12402901011 | 2402901011 | PIULITA PM16 NUT PM16 ECROU 4
32 592905108 B 5982905108 | SAIBA WASHER RONDELLE 4
33 2402901030 2402901030 | PLACUTA DF REGLAJ ADJUSTING PLATE CALE DF REGLAGE

2402901031 (2602901031 | PLACUTA DF REGLAJ ADJUSTING PLATE CALF DF REGLAGE
2402901032 (2402901032 | PLACUTA DE REGLAJ ADJUSTING PLATE | CALE DF RFGLAGE
2402901027 12602901027 | PLACUTA DE REGLAJ ADJUSTING PLATE CALF DF REGLAGE
2402901036 (2602901036 | PLACUTA DE REGLAJ . ADJUSTING PLATE CALE DF REGLAGF
74 402901026 2402901026 | PLACUTA DF ASIGURARE ASSURING PLATE PLAOUE DF SECURITE 8
35 IsTAs4071-69 (7110080009 | PLACUTA M10 NUT M10 ECROU M10 4
36 2402901009 (2402901009 | BULON AMORTIZOR DAMPER BOLT BOULON AMORTISEUR 2
37 (2402901700 (2402901700 | TAMPON SUPERIOR ANS. UPPER BUFFER ASSY BUTEE SUPERIFURE FENS 4
38 12402901110 | 2402901110 | SUPORT ANS : SUPPORT ASSY SUPPORTE ENS . 2
39 12402901900 (2402901900 | TAMPON INFERIOR ANS LOWER BUFFER BUTEF INFERIEURE ENS 2
4012402901029 2402901029 | BULON PRINDERE FIXING BOLT VIS ‘DF FIXATION 4
41 s1As5200-72 11000120009 | SAIBA A12 WASHER A12 RONDELLE A12 4
42 |sTAS4373-80 (7312080009 | PIULITA M12P NUT M12P ECROU M12P 4
43 [sTASLO74-70 7912080009 | PIULITA M12 - NUT M12 FCROU M12 2
bl |sTAS1991-73 (1180320259 | SPLINT 32x25 PIN SPLIT 32 x25 GOUPILLF FENDUE 32 x25 ?
45|sTAs5200-72 1000160019 | SAIBA PLATA B16 WASHER B16 RONDELLE PLATE B16 4
2 24F2901300  |26F 2901300 | BRAT INFERIOR STG. ANS. CONTROL ARM LOWER LH. ASSY  BRAS INFERIEUR G ENS. 1

e RS



69

CADRU SASIU

CHASSIS FRAME

CHASSYS

-0



174

5

B 77 B H

5143

181514617

%% - 50

ON ENS

STEFRING ASSY DIR=LTION

DIRECTIE ANS



A....=> VEH No 191697 ; b) VEH No 191697 == .... 26 D<-65

180

- 34-50 DIRECTIE_ANS SIEERING ASSY QIRECTION NS _ i
Poz| Reper Cod c Pr.?f Observatii
Fig| Aart no lode ' @y | Price | Notes
No | No de ref | Code DENUMIRE DES (RIPTION DESIGN ATION atel Prix | Notes |
A | 28300000 | %31400000 | DIRECTIE ANS STEERING ASSY DIRECTION ENS. x a)

24813400000 | 24813400000 | DIRECTIE  ANS. STEERING ASSY DIRECTION ENS. i b

1 | 2413605000 | 2413405000 |PIVOT ANS KING AN ASSY PIVOT ANS 1

2 | 203405100 | 203605100 | CARTER PIVOT CASE KING PIN ASSY CARTER PIVOT ENS 1

J |NUM10067 0055103042 | INEL ETANSARE RP %2x45x? SEAL ANNULAR OILRP 32x45x 7 BAGUE [ ETANCHEITE RP32x45x7 1

4 |00 | 21305000 | PvOT KING PIN PIVOT 1

5 20305006 = | 2403405006 | GARNITURA GA SKET GARNI TURE 7

6 | 2436053003 | 2603405003 | GARNITURA GASKET GARNITURE 1

7 203405002 | 2603405002 | CAPAC COVER COUVERCLE 1

8 |STAS 1116 67| 1160110000 | UNGATOR A 1 GREASER UA1 GRAISSEUR UA 1 2

9 |STASI666/277| 691080209 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MNS RONDELLE  GROWER MNg 3

10 | STAS484570| 02080025069 | SURUB M8x25 SCREW M8x25 VIS M8x25 4

11 | 2403401005 | 2403401005 | PIULITA NUT ECROU !

12 | STAS1991-73| 180500509 | SPLINT 550 PIN SPLIT 5x50 GOUPILLE 5x50 1

13 | STASWT2-80] 01000 SURUB M10x90 T SCREW M 10x90T VIS M10x90 4

14 | STAS597:58| 101002029 | Sa/B4A 10JC6 WASHER 10JC 6 RONDELLE 10JC6 8

15 | 773036047 | 7703036047 | PIULITA pp 10 " NUTpM10 ECROUpMT0 8

16 | 2613400002 |213400002 | LEVIER DR DROP ARM  RH LEVIER D 1

17 |%13400000 | 2613400001 | LEVIER STG DROP ARM LH LEVIER G 1

18 | 2423403000 | 2423469000 | BARA CONEXIUNE ANSW&}bbGOOCUNNEanG ROD ASSY BARRE DE CONNEXION ENS 1

19 | 2403404000 | 2403404000 | BARA DIRE CTIE ANS STEERING ROD ASSY BARRE DE DIRECTION ENS 2
20 | 553003050 | 593003090 | CAP BARA DR ANS HEAD ROD RH ASSY TETE BARRE D ENS 2

21 | 593003051 | 59003051 | CAP BARA STG ANS HEAD ROD LH ASSY TETE BARRE G ENS 2

22 | 2001000 | 2609406001 | BARA ROD BARRE 2
23 | 240304002 | 260404002 | COLIER BARA DIRECTIE CLIP STEERING ROD COLLIER BARRE DE DIRECTION 4
2 | STAS4272-60| 01100050039 | SURUB MI0x 50 SCREW M10x50 VIS M10x 50 4
25 | STAS 989580| 8010080009 | PiiTA M10 NUT M 10 ECROU M 10 4 :
26 CASETA DIRECTIE ANS STEERING GEAR BOX ASSY BOITE DE DIRECTION ENS 1 a)

1043402000 (1043402000 | CASETA DIRECTIE ANS STEERING GEAR BOX ASSY BOTE DE DRECTION ENS 1 5)
27 |STAS 4272-80| 01100070069 | SURUB Miox 70T SCREW M10x 70T VIS M10x 70T 2
28 |STAS 6403-80 | 0100090069 | SURUB M 10x 115T SCREW M10x 15T VIS M10x115T 2




3

1 2, )
RP30x55x12 " J
’/’ “‘\1 N l
) "] |
6 19 18 17 15 £ A 13 20 11 @

PUNTE SPATE REAR AXLE PONT AR




A-luprinde;Xomprses:Comprend: 264-40, 24-60; 24-65

32

24-00 PUNTE SPATE REAR AXIE _PONT AR .
Poz | Reper Cod Ec Pret Observatii
Fig|Port no Code -ty |Price Notes
No |Node ref |Code | DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION - fel Prix Notes
A |24132400000|24132400000| PUNTE SPATE REAR AXLE PONT AR x
1 124032604000 2403240400 | CARCASA PUNTE SPATE HOUSING REAR AXLE CARTER PONT AR 1
2 |4612303033 (4612303033 | GARNITURA DOP UMPLERE GASKET FILLER PLUG JOINT BOUCHON REMPLISSAGE | 1
3 14612303032 (4612303032 | DOP UMPLERF DIFERENTIAL PLUG DIFFERENTIAL FILLER BOUCHON DE REMPLISSAGE 1
& | 2402403034 (2602603034 | GARNITURA DOP DIFERENTIAL GASKET DIFFERENTIAL PLUG  JOINT BOUCHON DIFFERENTIEL | 1
512402403033 (2402403033 | DOP DIFERENTIAL PLUG DIFFERENTIAL BOUCHON DIFFERENTIAL 1
6(298430P ' 0002984300 | SUPAPA DE AERISIRE ANS. VALVF BREATHER ASSY RENIFLARO ENS 1
7 12402400030 (2402400030 | SUPORT MANTA STG ANS BRACKET LH CABLF ASSY SUPORT CABLE GAUCHE ENS 1
82402400040 |2402400040| SUPORT MANTA DR . ANS. BRACKET RH CABLE ASSY SUPORT CABLE DROIT ENS 1
912402400002 | 2402400002 SURUB M10x1 %50 SCREW M10x 1450 VISM10=1 <50 4
10 |s7A $5200-72{1000080009 | SAIBA A10 WASHER A10 RONDELLE A10 4
STAS M662-7716911025259 | SA1BA GROWER MN10 WASHER SPRING LOCK MN 10 RONDELLE GROWER MN 14
12 s54071-79 (7110080029 | PIULITA pM 101 NUT pM10x 1 ECROU pM10x1 4
13 |nuM10067 10055103055 | INEL DE ETAN SARE RP 3055 x 12 SEAL ANNULAR OIL RP30x55 =12  JOINT D'ETANCHEITE RP30+55:12 2
14 14612300043 (4612300043 | PREZON CARCASA PUNTE BOLT HOUSING GOUJON CARTER 10
1514612300041 (4612300041 | SIGURANTA DEGAJATA PLATE LOCK FREIN-TOLE 5
16 |sTAS4071-79|7108080009 | PIULITA pM 8 NUT pM8 ECROU pM8 20
17 612303026 4612303026 | GARNITURA DIFERENTIAL GASKET DIFFERENTIAL JOINT DIFFERENTIEL p
STAS7320-65P011624060 | INEL ,0 “116 0-RING 0116 BAGUF, 0" 116 10
19 |sTasms6b-77| 6911080009 | SAIBA GROWER M8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN8 10
20\|s7454845-70 (02102025069 | SURUB M10 1 «25T SCREW M10x 1x 25T VIS M10x1x25T 10




